2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 августа 2021 г.

	№
	12/114-5

	г. Тверь

О назначении

операторов видеонаблюдения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Во исполнения постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.07.2021 № 20/169-8 «О видеонаблюдении при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Утвердить операторов  видеонаблюдения в помещении территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в следующем составе:
1). Махновец Александр Сергеевич, член территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом решающего голоса.

2). Федоров Степан Александрович, член территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом решающего голоса.

2.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери О.В. Бабкину.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери
	Ю.В.  Экилик